
Place D1 D2 D3

1 200 200 200

2 180 180 180

3 161 161 161

4 161 161 161

5 143 143 143

6 143 143 143

7 143 143 143

8 143 143 143

9 126 126 126

10 126 126 126

11 126 126 126

12 126 126 126

13 126 126 126

14 126 126 126

15 126 126 126

16 126 126 126

17 110 110 110

18 110 110 110

19 110 110 110

20 110 110 110

21 110 110 110

22 110 110 110

23 110 110 110

24 110 110 110

25 95 95 95

26 95 95 95

27 95 95 95

28 95 95 95

29 95 95 95

30 95 95 95

31 95 95 95

32 95 95 95

FNE -100 -100 -100

FE 0 0 0

A 0 0 0



DEPARTEMENT Ain / Savoie / Haute-Savoie SAISON 2013/2014

DATE vendredi 28 février 2014 TOURNOI N°6

CLUB 8 pool evian DIVISION D1

VILLE DU CLUB Evian NB JOUEURS 22

Nombre de joueurs

Montants de Division 0

Nombre de joueurs

Descendants de Division 0
Nombre de Billards

8 Pool 5

Nb Parties Gagnantes

dans les Poules

(côté gagnant)
4

Nb Parties Gagnantes

dans les Poules

(côté perdant)
4

Nb Parties Gagnantes

en 1/8 de finale 4
Nb Parties Gagnantes

en 1/4 de finale 4

Nb Parties Gagnantes

en 1/2 de finale 4
Nb Parties Gagnantes

en Finale 5

INFOS UTILES POUR CE TOURNOI

DISTANCES DES MATCHS



Tournoi Régional Individuel 8 Pool FFB n°     - Division R  

N° Tirage Nom du Joueur Classement Club Ville N° Licence
Forfait

Non Excusé

Forfait

Excusé
Abandon

1 LABATUT JEAN-PHILIPPE 1 Billard Club 8 Pool Evian Evian 148 881-C - - -

2 VINCENT PASCAL 2 Association du lake Pub 74 Sévrier 145 233-X - - -

3 CENDRIER DAVID 3 Association du lake Pub 74 Sévrier 104 768-O - - -

4 MILLET DANY 4 Association du lake Pub 74 Sévrier 146 358-X - - -

5 DUARTE JOSE 5 Academie de Billard de la Valserine Bellegarde sur Valserine 145 968-Y - - -

6 MARIN GUY 6 Academie de Billard de la Valserine Bellegarde de Valserine 144 450-U - - -

7 DUARTE MAXIME 7 Academie de Billard de la Valserine Bellegarde sur Valserine 146 969-Z - - -

8 GROS ERIC 9 Association du lake Pub 74 Sévrier 145 231-V - - -

9 MERMILLOD BLARDET FRANCK 10 Association du lake Pub 74 Sévrier 145 234-Y - - -

10 DONATO LAURENT 11 Academie de Billard de la Valserine Bellegarde sur Valserine 146 971-B - - -

11 HERBAY PATRICK 12 Billard Club 8 Pool Evian Evian 149 124-R - - -

12 DE ALMEIDA DUARTE FREDERICO 13 Academie de Billard de la Valserine Bellegarde sur Valserine 145 972-C - - -

13 MAHE GUILLAUME 14 Billard Club 8 Pool Evian Evian 130 312-A - - -

14 CARNIATO LORENZO 15 Billard Club 8 Pool Evian Evian 107 379-Z - - -

15 BESSON JEROME 16 Billard Club de Clarafond-Arcine Clarafond-Arcine 150 947-Y - - -

16 CHATENOUD ARNAUD 18 Billard Club de Clarafond-Arcine Clarafond-Arcine 150 950-B - - -

17 MERMIER FLORENT 19 Billard Club de Clarafond-Arcine Clarafond-Arcine 150 949-A - - -

18 MOREL FLORENT 20 Billard Club de Clarafond-Arcine Clarafond-Arcine 150 953-E - - -

19 GARRIDO CARLOS 21 Billard Club 8 Pool Evian Evian 149 918-E - - -

20 GIRARD FREDERIQUE 26 Billard Club 8 Pool Evian Evian 149 917-D - - -

21 MONTPELLIER BRUNO 27 Billard Club 8 Pool Evian Evian 149 875-H - - -

22 WENGER PAUL-ALAIN NC Billard Club 8 Pool Evian Evian 145 106-A - - -

23 Blanc - - -

24 Blanc - - -

Saison 2005-2006
Liste des participants

LIGUE FFB



Tournoi Régional Individuel 8 Pool FFB n°     - Division R  

P1 1 LABATUT JEAN-PHILIPPE (1) G1 NOM Ga

Match 1 - Billard LABATUT JEAN-PHILIPPE (1) 4 LABATUT JEAN-PHILIPPE 4

G7 G5 GROS ERIC 4

2 MERMIER FLORENT (19) Match 7 - Billard Match 5 - Billard LABATUT JEAN-PHILIPPE (1) A MERMILLOD BLARDET FRANCK-2

G9 17 MERMIER FLORENT (19) 3 CHATENOUD ARNAUD -3

S MERMILLOD BLARDET FRANCK (10) Match 9 - Billard MERMIER FLORENT (19) Match 2 - Billard CHATENOUD ARNAUD (18) 0

P2 16 CHATENOUD ARNAUD (18) 4 G2

4 MERMILLOD BLARDET FRANCK (10)

P6

P3 9 MERMILLOD BLARDET FRANCK (10) G3 NOM Ga

Blanc Match 3 - Billard MERMILLOD BLARDET FRANCK (10) 0 MERMIER FLORENT -3

G8 24 Blanc A G6 Blanc 0

A Blanc Match 8 - Billard Match 6 - Billard GROS ERIC (9) B

G10

T CHATENOUD ARNAUD (18) Match 10 - Billard Match 4 - Billard GROS ERIC (9) 4

P4 8 GROS ERIC (9) G4

CHATENOUD ARNAUD (18)

P5 MATCHS EN 4 GAGNANTES COTE PERDANT

QUALIFIES

MATCHS EN 4 PARTIES GAGNANTES

QUALIFIES

ELIMINES

QUALIFIES

POULE 

1 

S 

T 

A 

B 

POULE 

1 

Saison 2005-2006 Les 4 premiers de chaque Poule sont qualifiés
(Tableau de 24 joueurs)

LIGUE FFB



Tournoi Régional Individuel 8 Pool FFB n°     - Division R  

P1 5 DUARTE JOSE (5) G1 NOM Ga

Match 1 - Billard DUARTE JOSE (5) 4 DUARTE JOSE 3

G7 G5 MILLET DANY 3

2 MONTPELLIER BRUNO (27) Match 7 - Billard Match 5 - Billard DUARTE JOSE (5) C GIRARD FREDERIQUE -1

G9 21 MONTPELLIER BRUNO (27) 3 DE ALMEIDA DUARTE FREDERICO-2

U GIRARD FREDERIQUE (26) Match 9 - Billard MONTPELLIER BRUNO (27) Match 2 - Billard DE ALMEIDA DUARTE FREDERICO (13) 1

P2 12 DE ALMEIDA DUARTE FREDERICO (13) 4 G2

4 GIRARD FREDERIQUE (26)

P6

P3 13 MAHE GUILLAUME (14) F G3 NOM Ga

MAHE GUILLAUME (14) Match 3 - Billard GIRARD FREDERIQUE (26) 1 MONTPELLIER BRUNO -3

G8 20 GIRARD FREDERIQUE (26) 0 G6 MAHE GUILLAUME 0

F MAHE GUILLAUME (14) Match 8 - Billard Match 6 - Billard MILLET DANY (4) D

G10

V DE ALMEIDA DUARTE FREDERICO (13) Match 10 - Billard Match 4 - Billard MILLET DANY (4) 4

P4 4 MILLET DANY (4) G4

DE ALMEIDA DUARTE FREDERICO (13)

P5

QUALIFIES

ELIMINES

MATCHS EN 4 GAGNANTES COTE PERDANT

MATCHS EN 4 PARTIES GAGNANTES

QUALIFIES

QUALIFIES

POULE 

2 

U 

V 

C 

D 

POULE 

2 

Saison 2005-2006 Les 4 premiers de chaque Poule sont qualifiés

(Tableau de 24 joueurs)

LIGUE FFB



Tournoi Régional Individuel 8 Pool FFB n°     - Division R  

P1 3 CENDRIER DAVID (3) G1 NOM Ga

Match 1 - Billard CENDRIER DAVID (3) 4 CENDRIER DAVID 3

G7 G5 HERBAY PATRICK 4

4 CARNIATO LORENZO (15) Match 7 - Billard Match 5 - Billard CENDRIER DAVID (3) E CARNIATO LORENZO 1

G9 19 GARRIDO CARLOS (21) 4 GARRIDO CARLOS -2

W CARNIATO LORENZO (15) Match 9 - Billard CARNIATO LORENZO (15) Match 2 - Billard GARRIDO CARLOS (21) 1

P2 14 CARNIATO LORENZO (15) 3 G2

2 MARIN GUY (6)

P6

P3 11 HERBAY PATRICK (12) G3 NOM Ga

WENGER PAUL-ALAIN (NC) Match 3 - Billard HERBAY PATRICK (12) 4 MARIN GUY -6

G8 22 WENGER PAUL-ALAIN (NC) F G6 WENGER PAUL-ALAIN 0

F WENGER PAUL-ALAIN (NC) Match 8 - Billard Match 6 - Billard HERBAY PATRICK (12) F

G10

X GARRIDO CARLOS (21) Match 10 - Billard Match 4 - Billard MARIN GUY (6) 0

P4 6 MARIN GUY (6) G4

GARRIDO CARLOS (21)

P5

QUALIFIES

ELIMINES

MATCHS EN 4 GAGNANTES COTE PERDANT

MATCHS EN 4 PARTIES GAGNANTES

QUALIFIES

QUALIFIES

POULE 

3 

W 

X 

E 

F 

POULE 

3 

Saison 2005-2006 Les 4 premiers de chaque Poule sont qualifiés
(Tableau de 24 joueurs)

LIGUE FFB



Tournoi Régional Individuel 8 Pool FFB n°     - Division R  

P2 7 DUARTE MAXIME (7) G1 NOM Ga

Match 1 - Billard DUARTE MAXIME (7) 0 DONATO LAURENT 4

G7 G5 VINCENT PASCAL 1

A Blanc Match 7 - Billard Match 5 - Billard DONATO LAURENT (11) G BESSON JEROME 2

G9 23 Blanc A DUARTE MAXIME -2

Y BESSON JEROME (16) Match 9 - Billard Blanc Match 2 - Billard DONATO LAURENT (11) 4

P2 10 DONATO LAURENT (11) G2

BESSON JEROME (16)

P6

P3 15 BESSON JEROME (16) 4 G3 NOM Ga

MOREL FLORENT (20) Match 3 - Billard BESSON JEROME (16) 3 Blanc 0

G8 18 MOREL FLORENT (20) 1 G6 MOREL FLORENT -5

2 MOREL FLORENT (20) Match 8 - Billard Match 6 - Billard VINCENT PASCAL (2) H

G10

Z DUARTE MAXIME (7) Match 10 - Billard Match 4 - Billard VINCENT PASCAL (2) 4

P4 2 VINCENT PASCAL (2) G4

4 DUARTE MAXIME (7)

P5

QUALIFIES

QUALIFIES

MATCHS EN 4 GAGNANTES COTE PERDANT

MATCHS EN 4 PARTIES GAGNANTES

QUALIFIES

ELIMINES

POULE 

4 

Y 

Z 

G 

H 

POULE 

4 

Saison 2005-2006 Les 4 premiers de chaque Poule sont qualifiés
(Tableau de 24 joueurs)

LIGUE FFB



Tournoi Régional Individuel 8 Pool FFB n°     - Division R  

Match 1 - Billard

A LABATUT JEAN-PHILIPPE (1) 4

W CARNIATO LORENZO (15) 0 LABATUT JEAN-PHILIPPE (1) 4

Match 2 - Billard Match 9 - Billard LABATUT JEAN-PHILIPPE (1) 4

B GROS ERIC (9) 4 GROS ERIC (9) 0

X DUARTE MAXIME (7) 0

Match 3 - Billard Match 13 - Billard LABATUT JEAN-PHILIPPE (1) 5

C DUARTE JOSE (5) 3

Y BESSON JEROME (16) 4 BESSON JEROME (16) 3

Match 4 - Billard Match 10 - Billard GARRIDO CARLOS (21) 3

D MILLET DANY (4) 0 GARRIDO CARLOS (21) 4

Z GARRIDO CARLOS (21) 4

Match 5 - Billard Match 15 - Billard LABATUT JEAN-PHILIPPE (1)

E CENDRIER DAVID (3) 4

S GIRARD FREDERIQUE (26) 1 CENDRIER DAVID (3) 0

Match 6 - Billard Match 11 - Billard HERBAY PATRICK (12) 4

F HERBAY PATRICK (12) 4 HERBAY PATRICK (12) 4

T CHATENOUD ARNAUD (18)

Match 7 - Billard Match 14 - Billard HERBAY PATRICK (12) 3

G DONATO LAURENT (11) 4

U MERMILLOD BLARDET FRANCK(10) DONATO LAURENT (11) 2

Match 8 - Billard Match 12 - Billard VINCENT PASCAL (2) 1

H VINCENT PASCAL (2) 4 VINCENT PASCAL (2) 4

V DE ALMEIDA DUARTE FREDERICO(13) 3

(4 manches) (4 manches) (5 manches)

1/8 de finale
(4 manches)

Finale1/2 finale1/4 de finale

A 

B 

C 

D 

E 

F 

G 

H 

W 

Z 

Y 

X 

U 

T 

S 

V 

Saison 2005-2006 Tableau Final

(Tableau de 24 joueurs)

LIGUE FFB



Tournoi Régional Individuel 8 Pool FFB n°     - Division R  

Nom & Prénom Place Points GA CF RF Club Ville Licence Division

LABATUT JEAN-PHILIPPE 1 200 15 0 0 Billard Club 8 Pool Evian Evian 148 881-C D1

HERBAY PATRICK 2 180 13 0 1 Billard Club 8 Pool Evian Evian 149 124-R D1

GARRIDO CARLOS 3 161 2 0 2 Billard Club 8 Pool Evian Evian 149 918-E D1

VINCENT PASCAL 4 161 1 0 0 Association du lake Pub 74 Sévrier 145 233-X D1

DONATO LAURENT 5 143 6 0 0 Academie de Billard de la Valserine Bellegarde sur Valserine 146 971-B D1

GROS ERIC 6 143 4 0 0 Association du lake Pub 74 Sévrier 145 231-V D1

BESSON JEROME 7 143 2 0 0 Billard Club de Clarafond-Arcine Clarafond-Arcine 150 947-Y D1

CENDRIER DAVID 8 143 2 0 0 Association du lake Pub 74 Sévrier 104 768-O D1

DUARTE JOSE 9 126 2 0 0 Academie de Billard de la Valserine Bellegarde sur Valserine 145 968-Y D1

MILLET DANY 13 126 -1 0 0 Association du lake Pub 74 Sévrier 146 358-X D1

CARNIATO LORENZO 10 126 -3 0 0 Billard Club 8 Pool Evian Evian 107 379-Z D1

DE ALMEIDA DUARTE FREDERICO 11 126 -3 0 0 Academie de Billard de la Valserine Bellegarde sur Valserine 145 972-C D1

GIRARD FREDERIQUE 14 126 -4 0 0 Billard Club 8 Pool Evian Evian 149 917-D D1

DUARTE MAXIME 15 126 -6 0 0 Academie de Billard de la Valserine Bellegarde sur Valserine 146 969-Z D1

MERMILLOD BLARDET FRANCK 16 126 -6 0 0 Association du lake Pub 74 Sévrier 145 234-Y D1

CHATENOUD ARNAUD 12 126 -7 0 0 Billard Club de Clarafond-Arcine Clarafond-Arcine 150 950-B D1

MERMIER FLORENT 17 110 -3 0 0 Billard Club de Clarafond-Arcine Clarafond-Arcine 150 949-A D1

MONTPELLIER BRUNO 18 110 -3 0 0 Billard Club 8 Pool Evian Evian 149 875-H D1

MOREL FLORENT 20 110 -5 0 0 Billard Club de Clarafond-Arcine Clarafond-Arcine 150 953-E D1

MARIN GUY 19 110 -6 0 0 Academie de Billard de la Valserine Bellegarde de Valserine 144 450-U D1

Blanc FE 0 0 0 0 0 0 0 D1

Blanc FE 0 0 0 0 0 0 0 D1

MAHE GUILLAUME FE 0 0 0 0 Billard Club 8 Pool Evian Evian 130 312-A D1

WENGER PAUL-ALAIN FE 0 0 0 0 Billard Club 8 Pool Evian Evian 145 106-A D1

Saison 2005-2006
Classement Final du Tournoi

LIGUE FFB


